
Zarządzenie Nr 191/20 

Wójta Gminy Dolice 

z dnia 23.10.2020r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie wystąpienia 

z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o zniesienie nazw: osady 

Jaraczewo, osady Smardyń, przysiółku osady Warszyn - Strzelno, części wsi Przewłoki - 

Szczepanka 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 5a ust 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz Uchwały Nr XXI/175/16 Rady Gminy Dolice z dnia 

3 listopada 2016 roku w sprawie przyjęcia „Zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 

społecznych na terenie Gminy Dolice” zarządzam co następuje: 

 

§1. 

1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały w sprawie wystąpienia 

z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o zniesienie nazw: osady 

Jaraczewo, osady Smardyń, przysiółku osady Warszyn - Strzelno, części wsi Przewłoki - 

Szczepanka 

2. Wyznaczam dzień 26 października 2020 roku jako dzień rozpoczęcia konsultacji i dzień 13 

listopada 2020 roku godz. 15.30  jako dzień ich zakończenia.  

3. Ustalam treść ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do zarządzenia i umieszczam je na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dolice, 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy Dolice. 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy Dolice.  

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

        Wójt Gminy Dolice 

        Grzegorz Brochocki 

 

 



 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 191/20  

Wójta Gminy Dolice 

z dnia 23.10.2020r. 

 

Ogłoszenie Wójta Gminy Dolice  

dot. konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Dolice 

 

 

1. Przedmiot konsultacji: 

Na podstawie Zarządzenia Nr 191/20  z dnia  23 października 2020 roku zapraszam do 

konsultacji  projektu uchwały Rady Gminy Dolice w sprawie wystąpienia z wnioskiem do 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o zniesienie nazw: osady Jaraczewo, osady 

Smardyń, przysiółku osady Warszyn - Strzelno, części wsi Przewłoki – Szczepanka. 

2. Zasięg konsultacji:  

Konsultacje mają na celu zebranie od uwag, opinii dla mieszkańców Gminy Dolice. 

3. Termin konsultacji: 

Dzień 26 października 2020 wyznacza się na dzień rozpoczęcia konsultacji, natomiast dzień 

13 listopada 2020r. do godz. 15.30 jako dzień ich zakończenia. 

4. Forma konsultacji: 

Przyjmowanie uwag na piśmie za pomocą poczty elektronicznej i papierowej.  

5. Stanowisko merytoryczne:  

Informacji w zakresie projektu uchwały oraz konsultacji udziela Pani Marta Kęsik – Sekretarz 

Gminy pok. nr 31, Tel. 91 5640129 w. 52 

Uwagi na piśmie  można dostarczyć: 

a. drogą elektroniczną na adres: sekretariat@dolice.pl; 

b. drogą korespondencyjną na adres:  Urząd Gminy Dolice ul. Ogrodowa 16, 73 - 115 Dolice; 

c. bezpośrednio w sekretariacie Urzędu Gminy Dolice ul. Ogrodowa 16,  pok. nr 18. 

6. Sposób udostępnienia dokumentacji: 

 Projekt uchwały znajduje się: 

� w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem internetowym bip.dolice.pl na stronie 

internetowej Gminy Dolice pod adresem www.dolice.pl; 

� Urzędzie Gminy Dolice - pokój nr 31. 



7. Dodatkowe informacje: 

Nie będą rozpatrywane propozycje i opinie: 

� z datą wpływu przed dniem 26 października 2020 r. i po godz. 15.30 w dniu 13 listopada 

2020 r.; 

� niepodpisane czytelnie imieniem i nazwiskiem; 

Załączniki:  

� Projekt uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji o zniesienie nazw: osady Jaraczewo, osady Smardyń, przysiółku osady 

Warszyn - Strzelno, części wsi Przewłoki - Szczepanka  

          

          

        Wójt Gminy Dolice 

        Grzegorz Brochocki  


